ADONIAS BATISTA DE 

SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de OPERADOR 

DE MÁQUINA PESADA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 02 de janeiro de 2025 com 

fim no dia 30 de junho de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais). 

Piancó-PB, 02 de janeiro de 2025. 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 002 – 2025 

CONTRATANTE:

[...]

JOSÉ DA SILVA ROCHA 

OBJETO: a prestação de serviços de OPERADOR 

DE MÁQUINA PESADA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 02 de janeiro de 2025 com 

fim no dia 30 de junho de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais). 

Piancó-PB, 02 de janeiro de 2025. 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 003 – 2025 

CONTRATANTE:

[...]

ALY ANNY NAZARO DE 

FREITAS 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 02 de janeiro de 2025 com 

fim no dia 30 de junho de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO (A) a importância mensal de R$ 

1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco reais) 

somadas às parcelas salariais complementares de R$ 

2.593,18 (dois mil, quinhentos e noventa e três reais 

e dezoito centavos), em conformidade com a Lei 

Municipal nº 1525/2023 que se destina a equiparar a 

remuneração dos servidores ao piso nacional da 

categoria, previstos na Lei Nacional nº 14.434, de 04 

de agosto de 2022. 

Piancó-PB, 02 de janeiro de 2025.

[...]

FRANCINALDO SOARES 

CABRAL 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 02 de janeiro de 2025 com 

fim no dia 30 de junho de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO (A) a importância mensal de R$ 

1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco reais) 

somadas às parcelas salariais complementares de R$ 

2.593,18 (dois mil, quinhentos e noventa e três reais 

e dezoito centavos), em conformidade com a Lei 

Municipal nº 1525/2023 que se destina a equiparar a 

remuneração dos servidores ao piso nacional da 

categoria, previstos na Lei Nacional nº 14.434, de 04 

de agosto de 2022. 

Piancó-PB, 02 de janeiro de 2025.

[...]

inicia em 02 de janeiro de 2025 com 

fim no dia 30 de junho de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO (A) a importância mensal de R$ 

1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco reais) 

somadas às parcelas salariais complementares de R$ 

2.593,18 (dois mil, quinhentos e noventa e três reais 

e dezoito centavos), em conformidade com a Lei 

Municipal nº 1525/2023 que se destina a equiparar a 

remuneração dos servidores ao piso nacional da 

categoria, previstos na Lei Nacional nº 14.434, de 04 

de agosto de 2022. 

Piancó-PB, 02 de janeiro de 2025.

[...]

inicia em 02 de janeiro de 2025 com 

fim no dia 30 de junho de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO (A) a importância mensal de R$ 

1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco reais) 

somadas às parcelas salariais complementares de R$ 

2.593,18 (dois mil, quinhentos e noventa e três reais 

e dezoito centavos), em conformidade com a Lei 

Municipal nº 1525/2023 que se destina a equiparar a 

remuneração dos servidores ao piso nacional da 

categoria, previstos na Lei Nacional nº 14.434, de 04 

de agosto de 2022. 

Piancó-PB, 02 de janeiro de 2025.